Webホスティングサービス利用申請書

京都教育大学情報処理センター長殿

Webホスティングサービスの利用について下記のとおり申請します。

    年    月    日申請

申請者

(管理責任者）

氏名

所属

電話番号

（内線）

メールアドレス @kyokyo-u.ac.jp

利用目的

希望するドメイン名（URL） .kyokyo-u.ac.jp/

サービスの種類
□通常版（学内と学外）

□学内限定版（学外からはアクセス不可）

【注意事項】

✓ 本サービスの申請は地域連携・広報委員会に承認されたホームページ管理委員会であ

る必要があります。

✓ 利用にあたっては利用規約をよく読み、セキュリティやウィルスなどの対策を十分に行って

使用してください。

✓ サービスの種類（「通常版」と「学内限定版」）は後から変更できません。

✓ データベースの使用や異なるバージョンのPHPの使用などは別途申請が必要です。情報

処理センターホームページの「Webホスティングサービス」のページをご確認いただき、必

要に応じて申請を行ってください。

Webホスティングサービス利用承認書

上記利用申請について、下記の通り承認します。

利用者ＩＤ（                                 ）

初期パスワード（                             ）

ドメイン名（URL）(                             ) .kyokyo-u.ac.jp/

サービスの種類 (   □通常版    □学内限定版  )

    年   月   日

京都教育大学情報処理センター長   [承認印]